SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS AVANÇADO IRANDUBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 01 – IFAM/CAMPUS AVANÇADO IRANDUBA, DE 16 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO IRANDUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM, no uso das atribuições legais,

torna pública o resultado da homologação das inscrições do Edital supracitado, conforme lista a

seguir:

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSO

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 ACQUILA LIMA SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

2 DALIANE DOS SANTOS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

3 DANIELE DA SILVA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

4 DÉBORA OLIVEIRA LOPES MOTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

5 FRANCISCA FERNANDES DA COSTA DESCLASSIFICADO

6 GISELE SILVA DE SOUZA DESCLASSIFICADO

7 GLAUCIA NEVES LIMA DESCLASSIFICADO

8 JUCELINO DA SILVA ABRANTES INSCRIÇÃO DEFERIDA

9 JUCICLEIDE DA SILVA FERREIRA DESCLASSIFICADO

10 JÚLIO LEITE PARÁ INSCRIÇÃO DEFERIDA

11 LEIDE  DE OLIVEIRA E SILVA DESCLASSIFICADO

12 LIRIA PAMELA BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

13 MARCIA CHAVES DENIS DESCLASSIFICADO

14 MARCO ANTONIO DA SILVA BALLESTER DESCLASSIFICADO

15 MARIA EULENE RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

16 MARTA CARVALHO MOURÃO DESCLASSIFICADO

17 NILZE ANGELA DE CARVALHO CABRAL

MARQUES

INSCRIÇÃO DEFERIDA

18 RAIMUNDA FEITOZA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

19 RENATO COSTA DE VASCONCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

20 ROSA THAÍS NEVES HYDALL DESCLASSIFICADO

21 ROSILDA MESQUITA DA SILVA BRICENO INSCRIÇÃO DEFERIDA

22 SÉLIDA VIEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

23 VANDA SANTOS DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

24 WANDERLAN PRAIA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA

Iranduba, 25 de maio de 2022.